Quocirca, omnem. cogitatum nostrum, iactantes in Deum qtd

facit mirabilia magna solus, venerabiles sanctae romanse Eccle-

sise cardinales, prsesidentes sedis apostolicse, patriarciiam Antio-

chenum, archiepiscopos, episcopos, abbates, magistrosque ac doc-

tores in numero competenti deputavimus, ut una cum. ipsis grsc-

corum ambassiatoribus rem istam tractare, et quo ordine ad

executionem deducenda esset prospicere deberent. Qui, tam inter

se quam cum ipsis oratoribus ssepenumero convenientes, habito

inter se digesto Consilio, ad infrascripta cum ipsis devenerunt

capitula, quse postea secundum morein liuius sacri Concilii per

sacras deputationes mature deliberata ac deinde per generalem.

Congregationem conclusa fìrmataque solemniter extiterunt : quo-

rum tenor una cum mandato ipsius domini Imperatoris sub bulla

aurea sequitur, et est talis:

« Ambassiatores serenissimi etc. » (Vedi il Documento xxx).

Sequitur tenor mandati dicti domini Imperatoria sub bulla

aurea, translati de grceco in latinum.

« Quoniam missi fuerunt etc. » (Vedi il Documento xv).

Sequitur tenor litteranmi domini patriarchce Constantinopoli-

tani sub bulla plumbea, de grceco in latinum translatarum.

« Joseph Dei gratia etc. » (Vedi il Documento xiv).

Suprascripta igitur capitula et conventiones hsec sancta sy-

nodus, auctoritate universalis Ecclesise, prsesenti Decreto appro-

bat, ratificat et confirmat, statuitqùe ac decernit et pollicetur

ea et eorum quodlibet servare et inconcusse tenere ut prsemit-

titur. Quse, cum ad incrementum fìdei orthodoxfe, utilitatem Ec~
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clesioe catholicse et totius popoli christiani pertineant, omnibus

Christi fidem diligentibus grata plurimum et accepta esse debent.

Et quoniam (ut prsescriptum est) ipsi grseci, propter nonnul-

las causas, postulant ut sanctissimus dominus Eugenius papa

quartus dictis capitulis et conventionibus expresse consentiat;

ne propter hoc tantum negligatur bonum., ipsum dominum. Eu-

genium hsec sancta synodus c.um. omni caritate obsecrat et de-

precatur, ac per viscera misericordise lesu Christi cum. quanta

potest instantia exorat et requirit, ut in favorem fìdei et ec-

clesiasticse unitatis prffifatis capitulis et conventionibus, s3^nodali

Decreto approbatis et ratiflcatis, per suas litteras, more romanse

curise bullatas, expressum. assensum prsebeat.

Datum. in sessione publica ipsius sanctse synodi, in ecclesia

malori Basiliensi solemniter celebrata, vii idus septetìibris, anno